4ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 07/2021

O MUNICíPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do anexo do

Processo Seletivo Simplificado do  Edital nº 07/2021 e estabelece novo cronograma

de datas, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do

edital.

Dessa forma, fica estabelecido novo cronograma de inscrição conforme  quadro a seguir.

CRONOGRAMA DE DATAS E PRAZOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 007/2021 SME

DESCRIÇÃO DAS AÇÕES PERÍODO

Divulgação da Classificação Preliminar 28/12/2021

Recurso 29/12/2021

Divulgação da Classificação Final 07/01/2022

João Monlevade, 27 de dezembro de 2021.

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos
Secretária Municipal de Educação